ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«30» июня 2016 года

                                                       № 39

О графике дежурств членов

Территориальной избирательной комиссии № 17 в июле 2016 года.

 Для обеспечения приёма документов кандидатов в ходе проведения выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

Территориальная избирательная комиссия  №  17

                                                           РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурств членов Территориальной избирательной

комиссии № 17 с правом решающего голоса в июле 2016 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии  № 17

                    В.Г. Дёмкин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 17

                     В.В. Чугунова